

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

2021 年第二次临时股东大会

会议资料



二〇二一年七月

目 录

一、宁波乐惠国际工程装备股份有限公司 2021 年第二次临时股东大会议程..	1
二、宁波乐惠国际工程装备股份有限公司 2021 年第二次临时股东大会须知..	3
三、宁波乐惠国际工程装备股份有限公司 2021 年第二次临时股东大会议案..	5
(一)、关于变更注册资本、经营范围及修订公司章程的议案.....	5

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

2021 年第二次临时股东大会会议议程

会议时间：2021 年 7 月 21 日 14:00（星期三）

现场会议地点：浙江省宁波市象山县西周镇象西机电工业园公司二楼会议室

会议召集人：董事会

主持人：董事长赖云来先生

投票方式：本次股东大会所采用的表决方式是现场投票和网络投票相结合的方式。

网络投票系统：上海证券交易所股东大会网络投票系统。

网络投票起止时间：自 2021 年 7 月 21 日
至 2021 年 7 月 21 日

采用上海证券交易所网络投票系统，通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段，即 9:15-9:25,9:30-11:30, 13:00-15:00；通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

会议议程：

- 一、与会人员签到，领取会议资料；股东（或股东代表）同时递交身份证明材料（授权委托书、营业执照复印件、身份证复印件等）并领取《表决票》。
- 二、主持人宣布会议开始并宣读本次大会出席情况。
- 三、董事会秘书宣读大会会议须知。
- 四、选举两名股东代表，一名监事代表参与监票与计票。
- 五、宣读议案：
 1. 《关于变更注册资本、经营范围及修订公司章程的议案》。
- 六、股东审议议案。
- 七、投票表决议案。
- 八、计票、监票。
- 九、主持人宣布现场会议表决结果。
- 十、宣读股东大会决议。

- 十一、律师发表关于本次股东大会的法律意见书。
- 十二、签署会议决议和会议记录。
- 十三、主持人宣布会议结束。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

2021 年第二次临时股东大会须知

为确保公司 2021 年第二次临时股东大会的顺利召开，维护投资者的合法权益，确保股东大会的正常秩序和议事效率，根据《公司法》、《公司章程》以及《股东大会议事规则》等法律法规的有关规定，特制定本须知，请出席股东大会的全体人员遵照执行。

一、本次股东大会设立秘书处，由董事会秘书负责会议的组织工作和处理相关事宜。

二、出席现场会议的股东（或股东代表）须在会议召开前十分钟前向大会秘书处办理签到手续，并请按规定出示证券账户卡、身份证或法人单位证明以及授权委托书等证件，经大会秘书处查验合格后，方可出席会议。为保证本次股东大会的严肃性和正常秩序，切实维护与会股东（或股东代表）的合法权益，除出席会议的股东（或股东代表）、公司董事、监事、高级管理人员、大会秘书处工作人员、公司聘请的律师以及公司董事会邀请的人员外，公司有权拒绝其他人员进入会场。

三、为保证会场秩序，场内请勿大声喧哗。进入会场后，请关闭手机或将手机调至静音状态。对于干扰会议正常秩序、侵犯其他股东合法权益的行为，秘书处工作人员有权予以制止。

四、大会正式开始后，迟到股东人数、股份额不计入表决权数。特殊情况下，经大会秘书处同意并向见证律师申报同意后方可计入表决权数。

五、股东参加大会依法享有发言权、质询权、表决权等各项法定权利，同时也应履行法定义务。股东事先准备发言的，应当事先向大会秘书处进行登记，由公司统一安排发言和解答。股东临时要求发言或就相关问题提出质询的，须经大会主持人许可，会议主持人视情况掌握发言及回答问题的时间。

六、股东在大会上发言，应围绕本次大会所审议的议案，简明扼要，每位股东（或股东代表）发言不得超过 3 次，每次发言的时间不超过 5 分钟，发言

时应先报告所持股份数额和姓名。主持人可安排公司董事、监事和其他高级管理人员等回答股东问题，与本次股东大会议题无关或将泄露公司商业秘密或可能损害公司、股东共同利益的质询，大会主持人或其指定的有关人员有权拒绝回答。议案表决开始后，大会将不再安排股东发言。

七、本次股东大会会议采用现场会议投票和网络投票相结合的方式召开。公司将通过上海证券交易所交易系统向公司股东提供网络形式的投票平台，股东可以在网络投票规定的时间内通过上述系统行使表决权。同一表决权只能选择现场或网络表决方式中的一种，若同一表决权出现现场和网络重复表决的，以第一次表决结果为准。现场股东大会表决采用记名投票方式。股东以其所持有的股份数额行使表决权，每一股份享有一票表决权。股东在投票表决时，应在表决单中每项议案下设的“同意”、“反对”、“弃权”三项中任选一项，并以“√”表示，未填、错填、字迹无法辨认的表决票均视为“弃权”。采用累积投票制进行表决的议案，股东应按照累积投票制的投票方式和要求填写表决票。

八、公司聘请国浩律师（上海）事务所律师出席并见证本次股东大会，并出具法律意见书。

九、本次会议期间谢绝个人录音、拍照及录像，对干扰会议正常程序、寻衅滋事或侵犯其他股东合法权益的行为，会议工作人员有权予以制止，并及时报告有关部门处理。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

董事会

2021 年 7 月 10 日

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

2021 年第二次临时股东大会议案

议案一

关于变更注册资本、经营范围及修订公司章程的议案

各位股东：

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司（以下简称“公司”）第二届董事会第十九次会议、2020 年年度股东大会审议通过了《公司 2020 年度利润分配预案》，本次利润分配及转增股本以方案实施前的公司总股本 86,215,246 股为基数，每股派发现金红利 0.15 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.4 股，共计派发现金红利 12,932,286.90 元，转增 34,486,098 股，本次分配后总股本为 120,701,344 股。

公司于 2021 年 6 月 18 日完成年度权益分派，分派后公司总股本由 86,215,246 股增加至 120,701,344 股，公司注册资本由人民币 86,215,246 元变更为人民币 120,701,344 元。

此外，公司由于业务发展和经营需要，拟增加食品生产、食品经营等经营范围，并依据宁波市市场监督管理局最新的经营规范表述目录对公司现有经营范围科目进行调整，拟变更的经营范围前后对照如下（最终以市场监督管理局核定的经营范围为准）：

原经营范围	修改后经营范围
工程装备、食品啤酒酿造设备、不锈钢容器、蔬菜与水果加工新设备、新型纸浆与造纸成套设备、氨基酸、酶制剂、食品添加剂设备、食品行业的高速、无菌灌装关键设备制造、安装、调试；计算机软件、工业自动化产品研发、设计、安装；计算机技术咨询；自营和代理各类货物及技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的货物与技术除外。	许可项目：食品生产；食品互联网销售；技术进出口；进出口代理；货物进出口；各类工程建设活动；建筑劳务分包（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）。一般项目：专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；机械设备销售；普通机械设备安装服务；食品、酒、饮料及茶生产专用设备制造；食品经营（销售预包装食品）；包装专用设备制造；包装专用设备销售；制浆和造纸专用设备制造；制浆和造纸专用设备销售；金属材料销售；工业自动控制系统装置制造；工业自动控制系统装置销售；机械设备研发；工业互联网数据服

	<p>务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；承接总公司工程建设业务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。</p>
--	---

公司根据上述变动情况，对《公司章程》的相关条款修订如下（最终以市场监督管理局核定的经营范围为准）：

序号	原条款	修改后条款
1	<p>第六条 公司注册资本为人民币 86,215,246 元。</p>	<p>第六条 公司注册资本为人民币 120,701,344 元。</p>
2	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围是：工程装备、食品啤酒酿造设备、不锈钢容器、蔬菜与水果加工新设备、新型纸浆与造纸成套设备、氨基酸、酶制剂、食品添加剂设备、食品行业的高速、无菌灌装关键设备制造、安装、调试；计算机软件、工业自动化产品研发、设计、安装；计算机技术咨询；自营和代理各类货物及技术的进出口，但国家限定公司经营或禁止进出口的货物与技术除外。</p> <p>根据市场变化和公司业务发展的需要，公司可对其经营范围和经营方式进行调整。调整经营范围和经营方式，应根据本章程的规定修改公司章程并经公司登记机关登记，如调整的范围属于中国法律、行政法规限制的项目，应当依法经过批准。</p>	<p>第十三条 经依法登记，公司的经营范围是：许可项目：食品生产；食品互联网销售；技术进出口；进出口代理；货物进出口；各类工程建设活动；建筑劳务分包(依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)。一般项目：专用设备制造（不含许可类专业设备制造）；机械设备销售；普通机械设备安装服务；食品、酒、饮料及茶生产专用设备制造；食品经营（销售预包装食品）；包装专用设备制造；包装专用设备销售；制浆和造纸专用设备制造；制浆和造纸专用设备销售；金属材料销售；工业自动控制系统装置制造；工业自动控制系统装置销售；机械研发；工业互联网数据服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；软件开发；承接总公司工程建设业务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。</p> <p>根据市场变化和公司业务发展的需要，公司可对其经营范围和经营方式进行调整。调整经营范围和经营方式，应根据本章程的规定修改公司章程并经公司登记机关登记，如调整的范围属于中国法律、行政法规限制的项目，应当依法经过批准。</p>
3	<p>第十九条 公司股份总数为 86,215,246 股，均为普通股，每股面值人民币 1 元。公司股东持有的股份总数</p>	<p>第十九条 公司股份总数为 120,701,344 股，均为普通股，每股面值人民币 1 元。公司股东持有的股份总</p>

	占公司可发行普通股总数的 100%。	数占公司可发行普通股总数的 100%。
--	--------------------	---------------------

该议案已经公司第二届董事会第二十一次会议审议通过。本议案如获股东大会通过，将授权公司管理层办理工商变更登记、备案等手续。

以上议案请予以审议。

宁波乐惠国际工程装备股份有限公司

董 事 会

2021 年 7 月 10 日